

Walsted Engineering ApS
Skibbroen 48, 2450 København SV

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 41 04 60 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2024.

Frederik Walsted Tjellesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Walsted Engineering ApS Skibbroen 48 2450 København SV
	CVR-nr.: 41 04 60 31
	Stiftet: 3. januar 2020
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Frederik Walsted Tjellesen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Frederik Walsted Tjellesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at, rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor produktions- og maskineteknik.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 997.675 kr. mod 921.325 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87.396 kr. mod 58.115 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	997.675	921.325
1 Personaleomkostninger	-884.540	-843.615
Driftsresultat	113.135	77.710
2 Øvrige finansielle omkostninger	-535	-2.714
Resultat før skat	112.600	74.996
3 Skat af årets resultat	-25.204	-16.881
Årets resultat	87.396	58.115
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	70.000
Disponeret fra overført resultat	-12.604	-11.885
Disponeret i alt	87.396	58.115

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.564	132.695
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.250
Tilgodehavender i alt	<u>51.564</u>	<u>133.945</u>
Likvide beholdninger	<u>324.752</u>	<u>216.544</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>376.316</u>	<u>350.489</u>
Aktiver i alt	<u>376.316</u>	<u>350.489</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	62.411	75.015
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	70.000
Egenkapital i alt	<u>202.411</u>	<u>185.015</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.660	9.161
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.237	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.678	540
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.204	7.487
Anden gæld	131.126	148.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>173.905</u>	<u>165.474</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>173.905</u>	<u>165.474</u>
Passiver i alt	<u>376.316</u>	<u>350.489</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	75.015	70.000	185.015
Udloddet udbytte	0	0	-70.000	-70.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.604	100.000	87.396
	<u>40.000</u>	<u>62.411</u>	<u>100.000</u>	<u>202.411</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	782.838	741.864
Pensioner	96.000	96.000
Andre omkostninger til social sikring	5.702	5.751
	<u>884.540</u>	<u>843.615</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	535	2.714
	<u>535</u>	<u>2.714</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.204	7.487
Årets regulering af udskudt skat	0	9.394
	<u>25.204</u>	<u>16.881</u>
